

YANG YANG ApS

Tubavej 41
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Yuqing Yang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YANG YANG ApS
 Tubavej 41
 4700 Næstved

e-mailadresse: yangyangdk@hotmail.com

CVR-nr: 33355742

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 113 i overskud.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.647.959	1.677.231
Lønninger		-1.391.874	-1.394.071
Andre omkostninger til social sikring		-57.351	-34.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.504	-74.093
Resultat af ordinær primær drift		146.230	174.541
Øvrige finansielle omkostninger		-688	-116
Ordinært resultat før skat		145.542	174.425
Andre skatter		-32.149	-101.727
Årets resultat		113.393	72.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.393	72.698
I alt		113.393	72.698

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.907	220.411
Materielle anlægsaktiver i alt		167.907	220.411
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.548	94.548
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.548	94.548
Anlægsaktiver i alt		262.455	314.959
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	80.000
Varebeholdninger i alt		80.000	80.000
Udskudte skatteaktiver		0	21.143
Tilgodehavender i alt		0	21.143
Likvide beholdninger		303.341	415.361
Omsætningsaktiver i alt		383.341	516.504
Aktiver i alt		645.796	831.463

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		156.762	43.369
Egenkapital i alt		236.762	123.369
Hensættelse til udskudt skat		11.006	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.900	17.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		366.128	390.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.028	708.094
Gældsforpligtelser i alt		398.028	708.094
Passiver i alt		645.796	831.463

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig i 6 måneder. Forpligtelsen andrager ca. t. kr. 100.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4